АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.02.2019

№ 28
с. Староалейское

	О приватизации имущества собственности муниципального образования Третьяковский район Алтайского края

В соответствии с решением Третьяковского районного Совета депутатов от 04.12.2018 № 56 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Третьяковского района на 2019 год» (с учетом изменений от 25.01.2019г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать имущество муниципальной собственности:
     - нежилое здание, площадью 117,2 кв. м., кадастровый номер 22:50:140007:1153, год постройки 1972, с земельным участком 22:50:140007:202, площадью 382 кв.м., расположенное по адресу: Алтайский край, Третьяковский район, с.Староалейское, ул. Кирова, д. 40 путем продажи на аукционе.
Утвердить начальную цену продажи – 2159000 руб., шаг аукциона – 107950 руб., задаток – 431800 руб.

2. Отделу по экономике и управлению муниципальным имуществом осуществить мероприятия по продаже указанного в п.1 настоящего постановления  имущества, согласно установленного законом порядка.

Глава района

Н.В. Каверин

Согласовано:

Начальник юридического отдела

     К.В. Пишеханов

Коваленко Дарья Валерьевна
8(38559) 21002